選挙公報掲載文原稿・掲載用写真保管の証

選 挙 公 報 掲 載 申 請 書

横浜市選挙公報に関する条例第３条の規定により選挙公報の掲載を受けたいので次のとおり申請します。

１　掲　載　文（電子データ又は原稿）　　　　　　１　通
２　写　　　真（電子データ又は印画紙）　　　　　１　枚
３　連　絡　先
(1) 連絡者氏名
(2) 連絡場所
(3) 電話番号　　　　　－　　　　－

令和 ７ 年 ７ 月 20 日
候　補　者

(届出先)
横浜市選挙管理委員会委員長

備考　１　写真は、選挙の期日前６か月以内に撮影した候補者自身の無帽、正面向き上半身像のもので縦９㎝×横6.5㎝のものとし、裏面に候補者の党派、氏名、撮影年月日及び選挙区があるときはその選挙区名を記載してください。
[bookmark: _GoBack]２　写真は、掲載文原稿用紙にのりづけしないでください。
３　候補者本人が提出する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が提出する場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行ってください。ただし、候補者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありません。
(110)